PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 20.02.2007                                                                                       № 309
О даче согласия МУП "РЭУ 9" на продажу муниципального имущества – пристроенного здания магазина расположенного по адресу: г. Муром, ул. Ленина, д.110 «а».
На основании обращения муниципального унитарного предприятия округа Муром «Ремонтно-эксплуатационный участок №9» о продаже муниципального имущества, закрепленного за ним на праве хозяйственного ведения, руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром,  Совет народных депутатов округа Муром решил:

1. Дать согласие муниципальному унитарному предприятию округа Муром «Ремонтно-эксплуатационный участок №9» на продажу закрепленного за ним на праве хозяйственного ведения муниципального имущества – пристроенного здания магазина расположенного по адресу: г. Муром, ул. Ленина, д.110 «а».
2. Установить, что цена продажи имущества указанного в п.1 настоящего решения формируется из суммы определённой в соответствии с отчётом независимого оценщика с учётом оплаты муниципальным унитарным предприятием округа Муром «Ремонтно-эксплуатационный участок №9» налога на прибыль от сделки в соответствии с п.4.1 настоящего решения.
3. Оплату по данной сделке произвести единовременно до подписания договора купли-продажи.
4. Муниципальному унитарному предприятию округа Муром «Ремонтно-эксплуатационный участок №9»:

4.1. Заключить договор купли-продажи имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с действующим законодательством и настоящим решением.
4.2. Денежные средства полученные от реализации вышеуказанного  имущества направить в бюджет округа Муром.

5. Финансовому управлению администраци округа Муром (Бречко О.П.) при поступлении средств в соответствии с п.4.2. настоящего решения произвести уточнение бюджета с целью приобретения ремонтно-дорожной техники для муниципальных нужд.

6. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О. М., Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А. и начальника финансового управления администрации округа Муром Бречко О.П.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                      К.Г. Федурин